M V C O D I C I V M P V A

# CONSVETVDI- NVM FEVDORVM.

<b>A</b>	Alienatione feudi	390	Controuersia feudi apud pares terminanda	393
	An marit <sup>9</sup> succedat vxori in beneficio	ibi.	Controuersia inter episcopum & vasallum	ibi.
	Apud quem, vel quos controuersia feudi diffiniatur	ibi.	Consuetudine feudi	394
	An remoueri debeat testes qui pares esse desiderint	343	Clerico qui inuestituram facit	ibid.
	An mutus, vel aliter imperfect <sup>9</sup> feudum teneat	395	Capitulis Conradi	395
	An ille, qui interfecit fratrem domini sui feudum amittat	ibi.	Controuersia inter masculu & feminam de beneficio	ibi.
	Alienatione paterni feudi	ibi.	Controuersia inter dominu & emptorem feudi	ibid.
	An agnatus, vel filius defuncti possit retinere feudum, repudiata hereditate	ibid.	Controuersia inter vasallu, & alium de beneficio	ibi.
	An apud iudicem, vel curiam domini questio feudi terminari debeat	ibi.	Capitaneo qui curiam vendidit	396
<b>Allodiis</b>		396	<b>D</b>	
	<b>B</b>		Duobus fratribus à capitaneo inuestitis	393
	Beneficio fratris, & qualiter frater in eo succedit	390	<b>E</b>	
	<b>C</b>		Episcopum, vel Abbatem, vel abbatissam, vel dominu plebis, feudu dare non posse	389
	Contentione inter dominu & fidelem de inuestitura feudi	389	Eo qui sibi vel heredibus suis inuestituram accepit	393
	De contentione inter me & dominum de portione feudi fratris mei defuncti	ibid.	Eo qui finem fecit agnato de feudo paterno	395
	Constitutiones feudi domini lotharii imperatoris, &c.	390	<b>F</b>	
	Contentione inter dominu, & vasallu, de inuest. feudi	394	Feudo guardia, & Castaldia	388
			Feudo marchia, vel comitatus, vel ducatus	390
			Feudis datis minoribus vasallis quid iuris	399
			Feudo sine culpa non amittendo	do

R. V. B. F E V D O R V M

do	ibid.	Per quos fiat inuestitura	391
Feudo dato in vicem legis com		Pace tenenda, & eius violatori	
missoria	391	bus	394
Feudi cognitione	391	Prohibita feudi alienatiōe per	
Forma fidelitatis	392	Lotharium	396
Fratribus de nouo beneficio in		Pace tenēda inter subditos	ibi.
uestitis	ibid.	Prohibita feudi alienatiōe per	
Filiis natis ex matrimonio ad		Fredericum	ibi.
morganicā contracto	394		
Feudo foeminae	ibi.	Qui successores feudū dare te-	
Feudo non habente propriam		neantur	388
feudi naturam	395	Quibus modis feudum amitta-	
H		tur	ibi.
His qui feudū dare possūt	387	Qui successores teneātur	389
Hic finitur lex, deinde consue-		Quibus modis feudum amitta-	
tudines regni incipiūt	394	tur	390
I		Quo tēpore miles inuestiturā	
Inuestitura de re aliena facta		petere debeat	391
392		Quemadmodum feudum ad si-	
Inuestitura quam Titius accep-		liam pertineat	ibi.
pit à Sempronio	393	Quibus modis feudum consti-	
Inuestitura in maritum facta		tui potest	ibi.
ibid.		Quid sit inuestitura feudi	ibi.
In quib <sup>9</sup> causis amittatur feudū		Quid præcedere debeat, an in-	
394		uestitura, vel fidelitas	392
L		Qualiter iurare debeat vafall <sup>9</sup>	
Lege Conradi	394	domino fidelitatem	ibi.
M		Qualiter olim poterat feudum	
Milite vafallo qui cōtumax est		alienari	ibi.
393		Qui dicatur marchio, comes,	
N		capitaneus, vel valuafor	
Natura feudi	389	ibid.	
Noua forma fidelitatis	392	Quæ fuit prima causa beneficii	
Natura successione feudi	396	amittendi	394
Notis feudorum	ibid.	Qui testes necessarij sint ad no-	
P		uam institutionem proban-	
Pignori dato feudo, quid iuris		dam	ibi.
sit	389	Quid iuris, si vafallus post alie-	
		nationem feudum recuperet	
		395